
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1866 

 
 

DETERMINAZIONE n. 464   del  2  luglio  2013  
 

 
OGGETTO: Penisola del Tesoro. Iniziativa nazionale del Touring Club Italiano. Impegno e 

liquidazione fornitori. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  due del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
PREMESSO che:  

� con  Delibera di Giunta Comunale n. 49  del 05-04-2013 esecutiva, l’Amministrazione 
Comunale ha deciso di collaborare all’iniziativa nazionale promossa annualmente dal Touring 
Club Italiano “La penisola del Tesoro” che ha come scopo la promozione turistica e la 
valorizzazione delle qualità del territorio, prenotando contestualmente la somma di € 2.500,00 
sul capitolo 9260 del redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 
163 del D.lgs 267 del 2000; 

� nell’ambito delle programmate attività si è reso necessario provvedere a far stampare 
materiale e manifesti pubblicitari da ditta del luogo, nonché alla fornitura del service audio-
video presso il teatro F.P. Tosti; 

VISTO il programma delle manifestazioni; 
PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste, nonché delle fatture rimesse dagli interessati ed 
allegate al presente atto; 
VISTO l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma complessiva di € 1.940,00 sul capitolo 9260 del redigendo bilancio 
2013, dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 163 del D.lgs 267 del 2000; 

2. Di liquidare i seguenti fornitori di beni e servizi a mezzo bonifico bancario sui conti correnti 
dedicati ex. Art 3 L. 136 del 2010 a fianco specificati, a saldo delle relative fatture, dando atto 
dei relativi codici CIG, per ognuno di essi: 

 

Fornitore Nr. 
fattura Data 

Importo 
Lordo in 

Euro 

 
          CIG IBAN 

Moby Dick 
s.n.c. 

16/2013 24/05/2013 181,50 Z710A4C5CA IT79E0605077780CC0520015505 

Free Power 
Service 

54 24/06/2013 363,00    Z00A9D8D9 IT45X0103077780000002345541 

 
 

3. Di prelevare la somma complessiva di €  544,50 al lordo di IVA  dal capitolo 9260 del 
redigendo bilancio 2013; 

 
 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

4. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 9 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

  
 


